⑮
ソケットレンチ
テス
一一ンT，
Tじ
Jレス
ツ
ー
ル
セ
ッ
ト・
ツ
ー
ル
ケ
1
1
SOCKET WRENCH
。
HSL412
※ソケットホルダーのみの販売もいたしております。詳細は P145をご覧ください。
デ.イーブソケットセット (6角・ホルター付)
DEEPSOCKETSETw~hSOCKETHOLDER
製品番号 HSL412 メーカー希望小売価格 ￥ 25，330
セット内容 IBI
製昂名 製品香号/仕儀
10L、11L、12L、13L、14L、15L、
16L、17L、18L、19L、20L、21し
ディープソケット (6角)
DEEP SDCKET(6pt)
q ・ソケットホルダー付(12個タイプ)SH412
・化粧箱寸法 :w322 x d93 x h35mm
・質量 2.1kg
・梱包入数(通常仕綴): 1
パ
ワ
l
レ
ン
チ
ラフ
ルトル
コシ
フ
ア
コ
ム
干
J
。
4S-14L
4S-25L
|ディープソケット (6角)
DEEP SOCKET (6pt.)
一面幅
寸法 寸法 (mm) 樹包
製品番号 (mm) 入数
(通常)
(g) 小売価格
S 0， 02 L， L d
4S-08L 8 12.3 22 9 83 7 10 95 ￥1，770
4S-09L 9 13.5 22 9 83 7 10 100 ￥1，770
4S・10L 10 15.0 22 10 83 8 10 110 ￥1，770
4S-11L 11 16.2 22 10 83 9 10 115 ￥1，780
4S・12L 12 17.5 22 11 83 10 10 125 ￥1，780
4S・13L 13 18.8 22 11 83 10 10 135 ￥1，780
4S-14L 14 20.0 22 12 83 11 10 145 ￥1，780
4S・15L 15 21.0 22 12 83 11 10 ，165 ￥2，040
4S-16し 16 23.0 22 12 83 14 10 170 ￥2，040
4S・17L 17 24.0 23 16 83 14 10 175 ￥2，040
4S・18L 18 25.0 23 16 83 15 10 190 ￥2，140
4S-19L 19 26.0 24 18 83 17 10 215 ￥2，140
4S・20L 20 28.0 26 18 83 16 10 225 ￥2，190
4S・21L 21 29.0 26 18 83 18 10 240 ￥2，190
4S・22L 22 30.0 26 18 83 18 10 270 ￥2，190
4S・23L 23 32.0 28 18 83 20 10 295 ￥2，440
4S-24し 24 33.0 28 18 83 20 10 330 ￥2，590
4S・25L 25 34.0 28 18 83 22 10 350 ￥2，940
4S-26L 26 35.0 30 20 83 22 10 375 ￥2，940
4S・27L 27 36.0 30 20 83 22 10 395￥2，940
4S・28L 28 38.0 31 21 83 22 10 '425￥3，260
4S-29L 29 39.0 31 21 83 22 10 480 ￥3，260
4S・30L 30 40.0134 22 83 25 10 490 ￥3，260
4S-31L 31 42.0 34 22 83 25 10 520￥3，485
4S・32L 32 43.0 35 25 10 510 ￥3，485
4S・33L 33 45.0 35 22183 25 10 15951￥4，220
~ R4ヰ亙
※その他特殊形状仕様のソケットの製作も承っております。お見積りの際には P216-217の「特注品見積シートJをご活用ください。
戸田町ー11 fI'C> Lb.注意 CAUTION
134 匝~ [~l 手工具用 ・インパクトレンチなど動力団には使用しないでください。/00…山…山